PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS

PRATICAS DOS CARGOS 101 – MERENDEIRA, 102 – MOTORISTA,

103 – MOTORISTA DE TRANSPORTE DE CARGAS PESADAS,

104 – MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, 105 – OPERADOR DE MÁQUINAS E

107 – COZINHEIRA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas dos Cargos 101 – Merendeira, 102 –
Motorista, 103 – Motorista de Transporte de Cargas Pesadas, 104 – Motorista de Transporte Escolar, 105 –
Operador de Máquinas e 107 – Cozinheira, realizadas nos dias 25 e/ou 26 de agosto de 2018, referentes ao
Concurso Público – Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XI – Dos Recursos, ou seja, nos dias 10 e 11 de setembro de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou
outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), na data provável de 20 de setembro de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

GUAREÍ/SP, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA – MEMBRO

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000001 ADRIANA BRIZOLLA JAGAS DE OLIVEIRA 35 793 7673 Apto 33 HABILITADO

 0257000002 ADRIANA CEZAR VARGEM RODRIGUES DE 263201429 Apto 17 HABILITADO
 GOES

 0257000003 ADRIANA DA SILVA FIDELIS 426549053 Apto 14 HABILITADO

 0257000004 ADRIANA MARIA RODRIGUES MACHADO 294325797 Apto 29 HABILITADO

 0257000005 ADRIANA PEREIRA ALVES 481165101 Apto 30 HABILITADO

 0257000006 AGATHA BIANCA DE MEIRA FABRELLO 469194029 Apto 7 HABILITADO

 0257000010 ALINE APARECIDA DA COSTA SILVA 429485918 Inapto ELIMINADO

 0257000015 ANA FLAVIA SOARES 429489134 Apto 25 HABILITADO

 0257000030 CARINA NUNES PEREIRA 452254759 Apto 16 HABILITADO

 0257000043 DÂNATA ROBERTA MARTINS DE SIQUEIRA 429483752 Apto 34 HABILITADO
 PEREIRA

 0257000045 DANIELE APARECIDA DOMINGUES DE  48714730 Apto 22 HABILITADO
 CAMARGO

 0257000062 ELISÂNGELA RINCO DA SILVA 40906308-3 Inapto ELIMINADO

 0257000063 ELIZABETE APARECIDA OLIVEIRA PINTO DE 175358813 Apto 35 HABILITADO
 ALMEIDA

 0257000064 ESTEFANI ARANTES MORAES 576570229 Apto 24 HABILITADO

 0257000068 FERNANDA ROBERTA RODRIGUES DOS  452854568 Apto 21 HABILITADO
 SANTOS

 0257000072 FRANCIELI FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 559718615 Apto 12 HABILITADO

 0257000073 FRANCINE LOPES CARNEIRO DE ALMEIDA 54909502 Apto 31 HABILITADO

 0257000093 JESIELE APARECIDA RAMOS BARRETO 457335567 Apto 36 HABILITADO

 0257000098 JESSICA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA 49.726.557-6 Ausente ELIMINADO

 0257000102 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 493169337 Apto 27 HABILITADO

 0257000104 JOSIANE PACHECO DOS SANTO PONTES 440992138 Ausente ELIMINADO

 0257000106 JOSIANE VIEIRA DE GOES 550011766 Apto 1 HABILITADO

 0257000107 JOSICLÉIA TOMÉ DE MEIRA 306508163 Apto 28 HABILITADO

 0257000113 KÁTIA DE CAMARGO ARRUDA 42.948.996-1 Apto 2 HABILITADO

 0257000121 LILIANA MOMBERG DA SILVA 346726256 Apto 19 HABILITADO

 0257000126 MARCIA JULIANA RODRIGUES 429486133 Apto 23 HABILITADO

 0257000127 MARCIA REGINA AUGUSTO 452157444 Apto 9 HABILITADO

 0257000128 MARIA ALICE MARIANO 20986246 Inapto ELIMINADO

 0257000132 MARIA APARECIDA DE JESUS CAMARGO 35793742-9 Apto 32 HABILITADO

 0257000138 MARIA HELENA MAXIMO DE JESUS MARQUES 287422112 Inapto ELIMINADO

 0257000147 MARIANE APARECIDA RIBEIRO SOARES 451962722 Inapto ELIMINADO

 0257000158 MICHELE FERREIRA DA SILVA SANTOS 451022798 Apto 26 HABILITADO

 IMais Página 1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000165 NATHALIA CRISTHY MORAES DE ALMEIDA  44452275x Inapto ELIMINADO
 CARVALHO

 0257000168 NELI CORREA EGLESIAS 333731578 Apto 13 HABILITADO

 0257000169 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 424352370 Ausente ELIMINADO

 0257000176 RAQUEL CRISTINA PEREIRA 480782623 Ausente ELIMINADO

 0257000180 RENATA LUCIANA ALVES DE CAMARGO VIEIRA 481165216 Apto 15 HABILITADO

 0257000184 ROBERTA MARIANA DE SOUZA 448.996.401-1 Apto 20 HABILITADO

 0257000190 RUANA DE PAULA LEITE VALERIO 42654864 Ausente ELIMINADO

 0257000191 RUTE DOMINGUES DE BARROS COELHO DE 25.812.140-3 Apto 5 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0257000195 SANDRA CRISTINA DA SILVA ALENCAR 17893577-3 Ausente ELIMINADO

 0257000192 SEBASTIANA CELIA TENORIO DE OLIVEIRA 1525565309 Ausente ELIMINADO

 0257000197 SILVANA DE SOUZA OLIVEIRA 429487009 Apto 4 HABILITADO

 0257000198 SILVANA DIAS DE LIMA ANDRADE 33703963X Apto 18 HABILITADO

 0257000200 SUELI LOPES MARINHO 262233769 Apto 6 HABILITADO

 0257000203 TAMIRIS POLIANA DA SILVA BUENO 501178612 Apto 10 HABILITADO

 0257000215 VALQUIRIA PACHECO MACHADO 5334937005 Apto 3 HABILITADO

 0257000219 VANESSA NOGUEIRA COSTA PINHEIRO 575563163 Ausente ELIMINADO

 0257000223 VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES 36258803 Apto 11 HABILITADO

 0257000224 YASMIN DE SOUZA CORREA 57274688-X Apto 8 HABILITADO

 IMais Página 2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 102 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000228 ADILSON RIBEIRO 326461516 Apto 4 HABILITADO

 0257000230 AIRTON VIEIRA DE CAMARGO JUNIOR 472710618 Apto 5 HABILITADO

 0257000237 ANDRE HESSEL NUNES COELHO 411169415 Apto 7 HABILITADO

 0257000238 ANDRE LUIZ GASPAR DE CAMARGO 47226955 Inapto ELIMINADO

 0257000244 CLAUDEMIR EMIDIO 20189934 Ausente ELIMINADO

 0257000252 DERICK FELIPE RODRIGUES 487044939 Apto 6 HABILITADO

 0257000254 DIEGO DA SILVA RODRIGUES 47.413.107-5 Inapto ELIMINADO

 0257000261 EDVALDO FERNANDO KOOL 41824332 Apto 2 HABILITADO

 0257000262 ERICA MEIRA 429487162 Inapto ELIMINADO

 0257000264 FELIPE CARDOZO MARTINS 489275874 Inapto ELIMINADO

 0257000265 FELIPE VIEIRA 47.339.838-2 Apto 9 HABILITADO

 0257000267 FRANCISCO DE ASSIS CAMARGO 20328930 Inapto ELIMINADO

 0257000268 GEOVANE DE GÓES ESTANISLAU 56.865.382-8 Ausente ELIMINADO

 0257000278 JORGE LUIZ DA FONSECA MELO 06232989583 Inapto ELIMINADO

 0257000286 JULIO CESAR ALVES BICUDO 216455155 Apto 1 HABILITADO

 0257000287 LEANDRO MARIANO LOPES 43069198-1 Inapto ELIMINADO

 0257000293 MARIANA FERNANDA MÁXIMO DE JESUS  48497092-6 Inapto ELIMINADO
 BARROS

 0257000294 MARIO SERGIO DE MEDEIROS BORBA 42.948.425-2 Apto 10 HABILITADO

 0257000296 MAURO ULISSES OLIVEIRA 546454094 Ausente ELIMINADO

 0257000297 MEIVALDO KOOL 192236313 Inapto ELIMINADO

 0257000305 QUELVI FERRAREZI DE OLIVEIRA BUENO 48428308-x Ausente ELIMINADO

 0257000307 ROBERTO SIMAO 58598102-4 Apto 8 HABILITADO

 0257000308 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 331305215 Inapto ELIMINADO

 0257000310 RODRIGO DE OLIVEIRA RAMOS 42948663_7 Apto 3 HABILITADO

 0257000326 WELLYNGTON CUSTÓDIO MACHADO 42172790-1 Inapto ELIMINADO

 IMais Página 3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 103 - MOTORISTA DE TRANSPORTE DE CARGAS PESADAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000334 ALEXANDRE LARA DE MELO 29173052-8 Apto 6 HABILITADO

 0257000336 ALMIR ROGÉRIO SIQUEIRA 296496029 Apto 11 HABILITADO

 0257000338 ANTONIO FABRICIO BELCHIOL MACHADO 42654872 Apto 3 HABILITADO

 0257000339 ANTONIO LOPES DE MEIRA 339417109 Apto 2 HABILITADO

 0257000342 CHRISTIANE APARECIDA ANTUNES 425638431 Ausente ELIMINADO

 0257000343 CHRISTIANO COLLAÇO DE SOUZA 309263402 Ausente ELIMINADO

 0257000347 DIRCEU DA SILVA 13848417 X Inapto ELIMINADO

 0257000348 DJONATA BRUNO NUNES MEIRA 407481138 Apto 1 HABILITADO

 0257000350 EDSON DE OLIVEIRA CEZAR 33278152-5 Apto 7 HABILITADO

 0257000352 ELEANDRO FERREIRA DE PROENÇA 254292203 Ausente ELIMINADO

 0257000353 ELIELSON VIEIRA 43.166.890-5 Apto 4 HABILITADO

 0257000354 ENIVALDO APARECIDO DE ABREU 45732694 Inapto ELIMINADO

 0257000364 HELIAS KUNERT SOUZA MOTA 368365244 Ausente ELIMINADO

 0257000371 JESSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA 40869282-0 Inapto ELIMINADO

 0257000373 JOAO BATISTA PEREIRA 42655050x Apto 9 HABILITADO

 0257000382 JOSIMAR JOSE VIEIRA 427739147 Inapto ELIMINADO

 0257000387 LEÔNIDAS MARTINS AUGUSTINHO 444022314  Ausente ELIMINADO

 0257000393 LUIZ RICARDO MARCATTO GAMA 99079436 Ausente ELIMINADO

 0257000398 MARCO LARA DE MELO 33202765 Apto 10 HABILITADO

 0257000416 RONALD TELES RODRIGUES 429488063 Apto 5 HABILITADO

 0257000417 RONALDO MODESTO DA SILVA 235605839 Ausente ELIMINADO

 0257000418 ROSEMIR DE MORAIS BARROS 541819501 Inapto ELIMINADO

 0257000419 SAMUEL GREGÓRIO NUNES PEREIRA 422137315 Apto 8 HABILITADO

 0257000421 SIDINEI PEREIRA DE BARROS 42948666 Apto 12 HABILITADO

 0257000427 VINICIUS SILVA BARROS 489681062 Inapto ELIMINADO

 IMais Página 4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 104 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000433 ALESSANDRO ROGERIO PINTO 42655257x Inapto ELIMINADO

 0257000437 ANDRE LUIZ GASPAR DE CAMARGO 47226955 Apto 13 HABILITADO

 0257000438 ANTONIO DIONIZIO DA CRUZ 289352769 Apto 2 HABILITADO

 0257000440 CHRISTIANO COLLAÇO DE SOUZA 309263402 Ausente ELIMINADO

 0257000443 DJONATA BRUNO NUNES MEIRA 407481138 Apto 6 HABILITADO

 0257000446 EDINILTON FRANCISCO ANTUNES 467904182 Apto 11 HABILITADO

 0257000447 EDUARDO ROSA 36549039 Inapto ELIMINADO

 0257000449 ELIELSON VIEIRA 43.166.890-5 Apto 5 HABILITADO

 0257000450 ERNANI PONTES DE SOUSA 245485454 Inapto ELIMINADO

 0257000455 GECENI DOMINGUES DA SILVA 23560238 Apto 7 HABILITADO

 0257000459 HELIAS KUNERT SOUZA MOTA 368365244 Ausente ELIMINADO

 0257000461 ISAIAS BARBOSA 34472251 Apto 9 HABILITADO

 0257000462 IVANILDO VIEIRA DE BARROS 28793147x Apto 8 HABILITADO

 0257000465 JESSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA 40869282-0 Apto 12 HABILITADO

 0257000466 JOÃO BATISTA FIGUEIREDO 26.575.077-5 Ausente ELIMINADO

 0257000470 JORGE MÁXIMO DA CRUZ 346726232 Apto 14 HABILITADO

 0257000483 MARCIO LOPES VENANCIO 322984476 Apto 1 HABILITADO

 0257000484 MARCO LARA DE MELO 33202765 Apto 15 HABILITADO

 0257000485 MARCOS ANTONIO DE BARROS 26.157.174-6 Ausente ELIMINADO

 0257000487 MEIVALDO KOOL 192236313 Apto 3 HABILITADO

 0257000491 RAFAEL DE CAMARGO ALVES 431156773 Apto 10 HABILITADO

 0257000495 VALDIR DE JESUS PRADO DE QUEIROZ 292228090 Apto 4 HABILITADO

 0257000496 VALMIR PONTES DE SOUZA 18670429x Inapto ELIMINADO

 0257000501 WELLYNGTON CUSTÓDIO MACHADO 42172790-1 Inapto ELIMINADO

 0257000502 WILSON JOSÉ NUNES COELHO 205801912 Ausente ELIMINADO

 IMais Página 5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 105 - OPERADOR DE MÁQUINAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000504 AIRTON JOSE DA CRUZ 13849549 Inapto ELIMINADO

 0257000505 AIRTON VIEIRA DE CAMARGO JUNIOR 472710618 Inapto ELIMINADO

 0257000506 ALESSANDRO ALEX RODRIGUES 42948849-x Apto 3 HABILITADO

 0257000509 ANDERSON APARECIDO FIGUEIREDO 54.181.944-6 Inapto ELIMINADO

 0257000510 ANTONIO CANDIDO MOREIRA 124701838 Ausente ELIMINADO

 0257000512 BRUNO ALMEIDA COSTA HESSEL 42213511 Inapto ELIMINADO

 0257000513 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE 530598401 Ausente ELIMINADO

 0257000517 DIEGO DA SILVA RODRIGUES 47.413.107-5 Inapto ELIMINADO

 0257000522 ELEANDRO FERREIRA DE PROENÇA 254292203 Ausente ELIMINADO

 0257000524 GEAN APARECIDO BARROS DOS SANTOS 55001163 Inapto ELIMINADO

 0257000525 GERSON DOMINGUES DA SILVA 14442604 Inapto ELIMINADO

 0257000528 HELIO DE JESUS DA COSTA BARROS 42655096-1 Apto 1 HABILITADO

 0257000531 JOAO BATISTA PEREIRA 42655050x Inapto ELIMINADO

 0257000532 JOAO PAULO FERREIRA 42948756 Inapto ELIMINADO

 0257000533 JOÃO PAULO VIEIRA 362219618 Inapto ELIMINADO

 0257000538 JOSUÉ VIEIRA FOGACA 42948864 Inapto ELIMINADO

 0257000539 JUARES APARECIDO ALMEIDA MACHADO 429485232 Apto 2 HABILITADO

 0257000540 JUARES LUCAS MACHADO DE SOUZA 432307564 Inapto ELIMINADO

 0257000541 LEONARDO APARECIDO RODRIGUES PEREIRA 49388971 Ausente ELIMINADO

 0257000547 MARINO COSTA DE ANDRADE 248252136 Inapto ELIMINADO

 0257000549 NATÃ LAZARO 48.568.515-2 Inapto ELIMINADO

 0257000551 NATANAEL FUDOLI DE OLIVEIRA 48975449-1 Inapto ELIMINADO

 0257000558 ROBERTO MONBERG VIEIRA 42948954 Inapto ELIMINADO

 0257000563 TIAGO CALIMERIO BIANCHI 351433946 Inapto ELIMINADO

 0257000565 VINICIUS SILVA BARROS 489681062 Inapto ELIMINADO

 IMais Página 6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 107 - COZINHEIRA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0257000689 ALINE APARECIDA DA COSTA SILVA 429485918 Apto 4 HABILITADO

 0257000694 ANA MARIA DA SILVA 429489201 inapto ELIMINADO

 0257000715 DANIELE DOMINGUES DE OLIVEIRA 525417758 Ausente ELIMINADO

 0257000737 ISABELE DA SILVA MAXIMO DA CRUZ 552940823 inapto ELIMINADO

 0257000748 JOSIANE VIEIRA DE GOES 550011766 Apto 1 HABILITADO

 0257000753 JULIANA MARIA DE OLIVEIRA 429493605 Apto 2 HABILITADO

 0257000775 MICHELE FERREIRA DA SILVA SANTOS 451022798 Apto 3 HABILITADO

 0257000800 VANESSA NOGUEIRA COSTA PINHEIRO 575563163 Ausente ELIMINADO

 IMais Página 7 de 7